
Oberschiedsrichter: Christian Wambodt
MSK Olching

Schiedsrichter: Reiner Weinberger
BGC Neutraubling

Joachim Wohlfarth
MSV Würzburg

Turnierleitung: Klaus Vogentanz
1. MGC Bamberg

Teilnehmer:  79 aus 16 Vereinen

Besondere Vorkommnisse: Keine

Der 1. MGC Bamberg bedankt sich bei allen Vereinen für ihre Teilnahme!
 

Bamberg, 26.07.2009

Für die Richtigkeit:

Klaus Vogentanz (1. MGC Bamberg)

PS: Franz Ziegler (MSV Würzburg) hat bei der Heimfahrt vom Turnier seine Golftasche auf dem Parkplatz
       stehen lassen. Hat diese Tasche zufällig jemand gefunden und evtl. mitgenommen? Wenn ja, dann
       setzt Euch bitte mit dem MSV Würzburg oder mit mir in Verbindung. Vielen Dank!

Minigolfpark Jahnspitze

Ergebnisprotokoll
7. Fun-Sports Cup

des 1.MGC Bamberg e.V.
26. Juli 2009



Filz

Schüler weiblich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 37019  Säckl Nathalie-Inez LANDS SCHW 39 43 43 125 41,667 4

2 37028  Schäferkordt Christina LÖWEN SCHW 48 42 50 140 46,667 8

3 36090  Knezevic Vanessa NEUTR SCHW 51 51 58 160 53,333 7

Schüler männlich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 37424  Kothe Patrick LÖWEN SCHM 35 31 33 99 33,000 4

2 37569  Sieber Thomas OMSK SCHM 42 34 37 113 37,667 8

3 35893  Barbarino Max BFEI SCHM 41 36 39 116 38,667 5

4 38039  Knäulein Nico LÖWEN SCHM 32 57 89 44,500 25

5 90003  Zeller Pascal BAMB SCHM 57 55 112 56,000 2

Jugend weiblich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 35309  Heinel Marina OMSK JW 44 32 40 116 38,667 12

2 34707  Knezevic Corina NEUTR JW 45 43 56 144 48,000 13

Jugend mänllich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 36407  Pfeifer Dominik LÖWEN JM 34 36 37 107 35,667 3

2 35538  Weinhold Stefan LEIPZ JM 38 38 33 109 36,333 5

3 31872  Grübl Christoph LANDS JM 42 38 50 130 43,333 12

4 36390  Hoffmann Maikel LÖWEN SCHM 47 35 82 41,000 12

Senioren weiblich I

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 40400  Schmid Barbara OMSK SW I 37 37 30 104 34,667 7

2 35466  Eichhorn Brigitta WOLNZ SW I 47 39 38 124 41,333 9

3 36931  Müller Monika LÖWEN SW I 46 39 47 132 44,000 8

4 35095  Wohlfarth Luise LÖWEN SW I 43 43 52 138 46,000 9

5 90001  Schäppi Susy MC V-T SW I 45 44 89 44,500 1

6 43435  Riedl Elisabeth MITTER SW I 51 40 91 45,500 11

7 33537  Brunner Marianne OMGC SW I 47 47 94 47,000 0

8 26338  Säckl Sabine-Simone LANDS SW I 41 58 99 49,500 17
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Senioren männlich I

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 36995  Ziegler Roland LÖWEN SM I 37 32 33 102 34,000 5

2 90000  Schäppi Rene MC V-T SM I 37 32 34 103 34,333 5  n.St.

3 40401  Seubert Jürgen OMSK SM I 33 36 34 103 34,333 3  n.St.

4 26576  Sturm Norbert INGOL SM I 35 35 38 108 36,000 3

5 41227  Lugauer Robert INGOL SM I 34 38 36 108 36,000 4

6 36046  Jansen Thomas INGOL SM I 34 41 40 115 38,333 7

7 21411  Kunert Wolfgang BAMB SM I 40 35 42 117 39,000 7

8 30650  Heller Oswald B-BERN SM I 42 35 43 120 40,000 8

9 40051  Engels Wolfgang BAMB SM I 33 47 80 40,000 14

10 35096  Wohlfarth Joachim LÖWEN SM I 41 40 81 40,500 1

11 26002  Schlauch Peter B-BERN SM I 44 41 85 42,500 3

12 40354  Weinhold Klaus LEIPZ SM I 40 47 87 43,500 7

13 43067  Weber Anton ILLER SM I 48 48 96 48,000 0

14 33647  Hoffmann Andreas LÖWEN SM I 53 58 111 55,500 5

15 43436  Riedl Josef MITTER SM I 63 54 117 58,500 9

Senioren weiblich II

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 5082  Endres Hannelore FMGC SW II 52 44 42 138 46,000 10

2 3488  Weinberger Inge NEUTR SW II 51 61 46 158 52,667 15

3 17858  Kowatsch Maria FMGC SW II 61 51 57 169 56,333 10

Senioren männlich II

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 6244  Eichhorn Günter WOLNZ SM II 35 37 39 111 37,000 4

2 36047  Rühle Karl-Heinz INGOL SM II 37 40 39 116 38,667 3

3 17861  Endres Heinrich FMGC SM II 44 35 46 125 41,667 11

4 4788  Löhrlein Roland FMGC SM II 44 35 50 129 43,000 15

5 6117  Helmschmidt Willi INGOL SM II 41 49 90 45,000 8

6 5473  Kowatsch Georg FMGC SM II 49 45 94 47,000 4

7 5910  Balleininger Lyo BAMB SM II 42 53 95 47,500 11

8 36706  Buggert Eberhard LÖWEN SM II 47 57 104 52,000 10
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Damen

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 49802  Reinisch Corina NEUTR D 30 33 39 102 34,000 9

2 30655  Haller Silvia OMSK D 39 39 39 117 39,000 0

3 28802  Jooß Melanie ILLER D 37 38 43 118 39,333 6

4 44002  Schöpf Jutta B-BERN D 37 41 43 121 40,333 6

5 38100  Dubbels Anna Elisabeth OMSK D 40 39 79 39,500 1

6 36626  Jooß Marion OMSK D 47 34 81 40,500 13

7 19478  Heublein Andrea FMGC D 45 45 90 45,000 0

8 44018  Kowatsch Elke BAMB D 44 47 91 45,500 3

Herren

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 36151  Aho Pasi NEUTR H 36 34 29 99 33,000 7

2 33730  Lischke Martin BAMB H 34 36 30 100 33,333 6

3 49798  Fuchs Christian NEUTR H 32 38 31 101 33,667 7

4 36994  Ziegler Frank LÖWEN H 36 38 29 103 34,333 9

5 34709  Götz Holger NEUTR H 36 36 35 107 35,667 1

6 40495  Wamboldt Christian OMSK H 34 39 34 107 35,667 5

7 26955  Weinberger Reiner NEUTR H 32 42 34 108 36,000 10

8 33538  Brunner Markus OMGC H 35 33 41 109 36,333 8

8 30925  Kreuzer Andreas ASVPEG H 39 36 37 112 37,333 3

10 42281  Hammon Michael B-BERN H 38 38 39 115 38,333 1

11 44743  Bredel Stefan LÖWEN H 37 40 42 119 39,667 5

12 63701  Schlauch Dominik B-BERN H 38 39 46 123 41,000 8

13 46404  Fuchs Andreas NEUTR H 33 44 77 38,500 11

14 42558  Schmidhuber Lothar LANDS H 38 41 79 39,500 3

15 40386  Schöchlin Thomas LÖWEN H 35 48 83 41,500 13

16 45330  Elst Robert BAMB H 46 38 84 42,000 8

17 28793  Jooß Thomas ILLER H 38 46 84 42,000 8

18 51729  Weidel Andreas ASVPEG H 46 41 87 43,500 5

19 36811  Komolka Uwe FMGC H 41 47 88 44,000 6

20 23271  Weber Peter ILLER H 50 41 91 45,500 9

21 44015  Kowatsch Rainer BAMB H 47 46 93 46,500 1

22 23278  Jooß Benjamin OMSK H 40 56 96 48,000 16

23 30657  Schmidt Volker MITTER H 52 55 107 53,500 3



1. BGC Neutraubling I

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Aho Pasi 36151 H 36 34 70

  Reinisch Corina 49802 D 30 33 63
 Fuchs Andreas 46404 H 33 44 77
 Götz Holger 34709 H 36 36 72

E:

135 147 282
 35,250

2. MSV Würzburg I

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Hoffmann Maikel 36390 SCHM 47 35 82

  Pfeifer Dominik 36407 JM 34 36 70
 Kothe Patrick 37424 SCHM 35 31 66
 Ziegler Frank 36994 H 36 38 74

E:   

152 140 292
 36,500

3. MGC Ingolstadt

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Jansen Thomas 36046 SM I 34 41 75

  Lugauer Robert 41227 SM I 34 38 72
 Sturm Norbert 26576 SM I 35 35 70
 Helmschmidt Willi 6117 SM II 41 49 90

E:  Rühle Karl-Heinz 36047 SM II 37 40 77

144 163 307
 38,375

4. MSV Würzburg II

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Ziegler Roland 36995 SM I 37 32 69

  Bredel Stefan 44743 H 37 40 77
 Wohlfarth Joachim 35096 SM I 41 40 81
 Schöchlin Thomas 40386 H 35 48 83

E:   

150 160 310
 38,750

Ergebnisprotokoll
7. Fun-Sports Cup Filz

Gem. 4er-Vereins-Mannschaften
26.07.2009



Ergebnisprotokoll
7. Fun-Sports Cup Filz

Gem. 4er-Vereins-Mannschaften
26.07.2009

5. MSK Olching

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Schmid Barbara 40400 SW I 37 37 74

  Seubert Jürgen 40401 SM I 33 36 69
 Jooß Benjamin 23278 H 40 56 96
 Sieber Thomas 37569 SCHM 42 34 76

E:  Dubbels Anna Elisabeth 38100 D 40 39 79

152 163 315
 39,375

6. BGC Bad Berneck

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Schöpf Jutta 44002 D 37 41 78

  Heller Oswald 30650 SM I 42 35 77
 Schlauch Peter 26002 SM I 44 41 85
 Hammon Michael 42281 H 38 38 76

E:  Schlauch Dominik 63701 H 38 39 77

161 155 316
 39,500

7. 1. MGC Bamberg I

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Kunert Wolfgang 21411 SM I 40 35 75

  Balleininger Lyo 5910 SM II 42 53 95
 Elst Robert 45330 H 46 38 84
 Lischke Martin 33730 H 34 36 70

E:

162 162 324
 40,500

8. BGC Neutraubling II

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Weinberger Reiner 26955 H 32 42 74

  Knezevic Vanessa 36090 SCHW 51 51 102
 Knezevic Corina 34707 JW 45 43 88
 Fuchs Christian 49798 H 32 38 70

E:  Weinberger Inge 3488 SW II 51 61 112

160 174 334
 41,750



Ergebnisprotokoll
7. Fun-Sports Cup Filz

Gem. 4er-Vereins-Mannschaften
26.07.2009

9. 1.BGC Landshut

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Säckl Nathalie-Inez 37019 SCHW 39 43 82

  Grübl Christoph 31872 JM 42 38 80
 Säckl Sabine-Simone 26338 SW I 41 58 99
 Schmidhuber Lothar 42558 H 38 41 79

E:   

160 180 340
 42,500

10. 1. FMGC Lichtenfels

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Heublein Andrea 19478 D 45 45 90

  Löhrlein Roland 4788 SM II 44 35 79
 Endres Heinrich 17861 SM II 44 35 79
 Endres Hannelore 5082 SW II 52 44 96

E:  Komolka Uwe 36811 H 41 47 88

185 159 344
 43,000

11. BGC Illertissen

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Weber Anton 43067 SM I 48 48 96

  Jooß Melanie 28802 D 37 38 75
 Jooß Thomas 28793 H 38 46 84
 Weber Peter 23271 H 50 41 91

E:

173 173 346
 43,250

12. 1. MGC Bamberg II

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Kowatsch Rainer 44015 H 47 46 93

  Kowatsch Elke 44018 D 44 47 91
 Zeller Pascal 90003 SCHM 57 55 112
 Engels Wolfgang 40051 SM I 33 47 80

E:

181 195 376
 47,000


